
 

ISTITUTO    STATALE   ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ GIUSTINO FORTUNATO ” 
Via Cuparella,1 – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 - Fax 081/5133346  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Codice Scolastico SAIS04300D                           C.F.:94062740652 

 

Prot.4383 C/1                                                                                       ANGRI   21/07/2014 

 

 

                                                                                                 A:Personale Tutto 

                                                                                           E,p.c. RSU / Albo sitoWEB 

 

 

ANNO  SCOLASTICO    2013/14 

 

 

                                                       A V V I S O  N.219 

 

    OGGETTO: Ordine di servizio–Sostituzione DS collaboratore vicario. 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

 

Visto il D.L.vo 16/04/1994, n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01, n.165; 

Visto il CCNL 29/09/2007; 

Visto  il provvedimento Dirigenziale  Prot.  4359 C/1 del 06/09/13 ;                                                                                    

 

 

D I S P O N E 

 

La sostituzione del Dirigente scolastico in caso di  sua assenza o  impedimento è affidata al  

collaboratore del  DS vicario prof.ssa Antonietta Serino. 

Alla prof.ssa Serino sarà consegnata da parte dell’ufficio protocollo tutta la corrispondenza in pari 

data di arrivo siglandola per conferma. 

 La professoressa Serino è  delegata alla firma di tutti gli atti. 

 

Tutto il personale è tenuto a rispettare e far rispettare il presente O.d.S. 

 

 

                                                                                                     IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                              Giuseppe  Santangelo 

 
 


